
JEN DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB!

12836

E.S. ADVENTNÍ KALENDÁŘ 
EDICE 6

24x box s Vánoci ve stylu Strauss!
V domácí dílně právě tak jako v profesionálním provozu – e.s. Adventní 
kalendář pro všechny přičinlivé pracanty, řemeslníky a domácí kutily 
a montéry 33 díly pro všechny velké i malé projekty. 

Skrývá lákavý obsah, zabalený v atraktivním Straussboxu:  napětí, 
 dychtivé očekávání, praktické nářadí, chytré pomocníky a jeden 
 opravdový trhák – zcela v duchu hesla: malý formát – velký užitek!

Adventní kalendář Strauss – letos už v 6. vydání: Nepostradatelný 
doplněk pro předvánoční čas, který je na nejlepší cestě k tomu, aby 
se stal hitem vašich Vánoc. 



12837

24X NAPĚTÍ V BOXU
Za každými dvířky je jeden nástroj! 

Sada obsahuje: 
• STRAUSSbox mini s pěnovou vložkou
• plastový skládací metr
• „zubaté“ nástavce pro nástrčné ořechy
• celoocelová mini bitová ráčna
• kleště na vodní čerpadlo mini, 125 mm
• VDE 2K zkoušečka napětí
• magnetický držák bitů, 58 mm
• 2K šroubovák s držákem bitů, 140 mm
•  bity 6,3 mm z oceli S2 25 mm:  PZ1 – PZ2 – PZ3 /  PH1 – 

PH2 – PH3 / 
•  bity 6,3 mm z oceli S2 25 mm: 

 T10 – T15 – 2x T20 – T25 – T30 – T40  4,5 – 
5,5 / bitový adaptér na 1/4“ (6,3 mm)

• 2K otvírák lahví

Podrobnosti viz následující strana.

STRAUSSbox mini s 33dílnou 
 sadou nářadí:



33DÍLNÁ SADA NÁSTROJŮ – VŠECHNO JE PO RUCE
2K šroubovák s držákem bitů, 140 mm

• z kvalitní chrom-vanadiové oceli
• kalený a tryskaný 
• dvousložková rukojeť s pevným úchopem
• silný magnet pro univerzální bitový nástavec

délka: 140 mm

celoocelová mini bitová ráčna

integrovaný 
 magnet

délka: 85 mm

pro obtížně přístupná 
místa

magnetický držák bitů, 58 mm

• držák bitů pro nasazení bitů 6,3 mm (1/4") 
do strojových šroubováků nebo jako pro-
dloužení na mini bitovou ráčnu nebo 2K 
šroubovák s držákem bitů

integrovaný 
 magnet

kvalitní bity 6,3 mm z oceli S2 25 mm

Obsahuje:
•  PZ1 - PZ2 - PZ3
•  PH1 - PH2 - PH3
•  T10 - T15 - 2x T20 - 

T25 - T30 - T40
•  4,5 - 5,5

• praktický zásobník na bity umožňuje 
přehledné uspořádání 

• barevné značení bitů pro jednoduché 
přiřazení

• vysoce kvalitní ocel S2
• vč. bitového adaptér na 1/4“ (6,3 mm)

Možnosti aplikace
1 || s bitem 
2 || s bitovým adaptérem pro nástrčnou hlavici 
3 ||  s bitovým adaptérem pro nástrčnou hlavici a 

nástrčný ořech 

1 ||

2 ||

3 ||

4 ||

• mechanika s jemnými zuby 60 , úhel 
zpětného chodu 6°

• díky možnosti použití otočného ko-
lečka bez pákového efektu je zvlášť 
vhodný pro práci ve velmi stísně-
ném prostoru

• integrovaný magnet pro nasazení a 
přidržení bitů

• páka pro rychlé a jednoduché přepí-
nání na pravý a levý chod

• malá konstrukční výška umožňuje 
práci v obtížně přístupných místech

Možnosti aplikace
1 || s bitem
2 || s bitovým adaptérem pro nástrčnou hlavici 
3 ||  s bitovým adaptérem pro nástrčnou hlavici a 

nástrčný ořech 
4 || s magnetickým držákem bitů a bitem

1 ||

2 ||

3 ||

včetně adaptéru pro 
nástrčnou hlavici

aplikace s mini bitovou 
ráčnou

DALŠÍ NÁŘADÍ JE NA NÁSLEDUJÍCÍ STRANĚ



33DÍLNÁ SADA NÁSTROJŮ – VŠECHNO JE PO RUCE

• profi l lze univerzálně použít pro šestihran, dvanáctihran, profi l E, 
a zčásti pro šrouby s palcovým a metrickým závitem 

• kvalitní chrom-vanadová ocel
• zušlechtěno odolnou chrom-niklovou vrstvou
• Velikosti: 6 - 7 - 8 - 9 - 10 - 11 - 12 - 13 mm 

Aplikace pomocí 2K šroubováku s držákem bitů nebo 
mini bitové ráčny viz předchozí strana.

univerzálně 
 použitelné

aplikace pomocí šroubováku s 
držákem bitů

aplikace s mini bitovou 
ráčnou

„Zubaté“ nástavce pro nástrčné ořechy 1/4" (6,3 mm)

VDE 2-K Zkoušečka napětí

• testováno podle DIN EN 60500:2004 
– ochrana do 1000 V

• tloušťka x šířka: 1,2 x 6,5 mm
• čepel: 150 
• rukojeť: 110
• s násuvným klipem

Plastový skládací metr

• délka: 1 m, ES schválení typu, třída přesnosti III
• bílý, sklolaminátem zesílený plastový skládací metr z ABS
• černá stupnice s trvalým hlubokým ražením
• nýtované kloubové pružiny z odolného plastu, 

 které lze  navíc  zajistit v úhlu 90º
• velmi pružný
• Tloušťka článků: 2,3 mm

délka: 1 m

• síla jako velké kleště: šikovné, robustní a přesně nastavitelné 
• vyrobené z kvalitní chrom-vanadové oceli
• velmi praktické a kompaktní
• ideální pro práci ve stísněných a nepřístupných místech
• jemné nastavení pomocí tlačítka, lze nastavit jednou rukou
• možnost nastavení: 10 poloh
• upínací šířku lze nastavit do 21 mm = M14

Kleště na vodní čerpadlo mini, 125 mm

minimální velikost 
a  maximální výkon

délka: 125 mm

2K otvírák lahví

• rukojeť 2K šroubováku s pevným úchopem
• výborná ergonomie a přenos síly na láhev
• matně chromovaná čepel 


	ST_12836_cz-CZ_CZ
	ST_12837_cz-CZ_CZ
	ST_12474_cz-CZ_CZ
	ST_02963_cz-CZ_CZ

